[1001]                 Actum in consistorio regionali, in Cancellaria Episcopali Veronæ 

Donatio et recognitio reliquiarum S. Zenonis Martyris, per Reverendissimas Moniales Sanc-

tae Mariae de Regio Veronae in honorem Domini Nostri Amen. 

Notum sit omnibus et evidenter appareat quod, anno aetatis Domini Nostri Iesu Christi millesimo 
septingentesimo quinquagesimo quinto, die vero Iovis vigesimo quinto mensis Septembris, pon-
tificatus autem Sanctissimi Patris in Christo Domini Nostri Alexandri, divina providentia Papae 
VII, anno pontificatus eius septimo, coram me Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Iosepho 
de Sellaris, Iuris Utriusque ac Theologiae Doctore, et in Episcopatu Veronensi Vicario, comparuit 
quanto infra continetur. Vocatis et ad hoc specialiter rogatis testibus, personaliter constitutus fuit 
Admodum Reverendus Pater Ioannes Baptista de Melonaris, Sacerdos, Praefectus Ordinis Sanc-
tae Mariae Servorum, qui in manibus meis patefecit capsulam ligneam, vulgo anularem, longitu-
dinis unius palmi et latitudinis quattuor digitorum vel circiter, funiculis firmiter alligatam, et in 
duobus locis sigillo Reverendissimi ac Illustrissimi Patris Domini Archiepiscopi Bononiensis, 
cera hispanica rubea impresso, bene munitam et omni macula ac suspicione carentem. Dixit prae-
dictam capsulam fuisse humiliter repositam et consignatam per Admodum Reverendum Patrem 
Iulianum, continereque reliquias S. Zenonis Martyris. 

[1002] 

Castore Zaniboni, honestus Ordinarius Servorum, Admodum Curatus Parochialis Ecclesiae 
Sancti Laurentii Cottinii Brutii, Conventus Bononiensis, hodie, habita familiaritate, ad maiorem 
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omnipotentis Dei et donorum suorum fidelium gloriam evidentius augendam, donatam ac elargi-
tam fuisse sacram reliquiam de ossibus corporis Sancti Zenonis Martyris, in eadem capsula in-
clusam, cum facultate eandem sacram reliquiam retinendi, aliis donandi atque de ea libere dispo-
nendi, et in quovis templo, oratorio, sacello vel conopio exponendi, ut a piis fidelibus colatur, 
iuxta decretum. Reverendissimus Pater Vicarius Bononiensis partem donationis sibi assignatam 
accepit, iuxta fidelium dispositionem, sicut rite constare fecit cum interventu Domini Canalij, 
civis Bononiensis, una cum Curia Archiepiscopali per Antonianum repraesentata. Omnia haec 
acta sunt die nona mensis Aprilis anno Domini 1654, cum legalitate authentica Reverendissimi 
Patris Vicarii praedicti Archiepiscopatus. Ista vere sancta reliquia fuit in ipsa capsella firmiter 
clausa, deinde tibi dono tradita, semper penes te detenta et fideliter conservata, sicut cum pio 
iuramento testatus est. Verum est quod eam portare promisisti ad afferendum primum Reverendis 
Monialibus Monasterii Sanctae Mariae de Regio Veronae, ibi denotantibus et orantibus, ut collo-
canda esset et postea commendanda ac publice exponenda.